ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШ ЕН И Е
III сессия

внеочередная

30 ноября 2016 года № 03/03 г. Инкермаи

О внесении изменений в решение Инкермапского
городского Совета от 30 декабря 2015г. №14/69

«О бюджете города Инкермана на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в
городе Севастополе», статьей 18 Положения о бюджетном процессе в городе
Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
утвержденным решением Инкермапского городского Совета №06/24 от
10.07.2015г., Инкерманский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Приложение № 3 к решению Инкермапского городского Совета от 30
декабря 2015г. №14/96 «О бюджете города Инкермана на 2016 год» изложить в
новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Приложение № 4 к решению Инкермапского городского Совета от 30
декабря 2015г. №14/96 «О бюджете города Инкермана на 2016 год» изложить в
новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать решение на официальном сайте органов местного
самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя и информационном стенде местной
администрации города Инкермана. - у Сущ, __

4. Настоящее решение вступает/ в силу с' Момента его официального
опубликования.

Глава города Инкермана

к решению Инкерманского городского Сш
"О внесении изменений r решение Иикерл

” 0  бюджете гор

В Е Д О М С Т В Е Н Н А Я  С Т Р У К Т У Р А  Р А С Х О Д О В  Б Ю Д Ж Е Т А  Г О Р О Д А  И П К Е Р М А Н А  Н А  2016 Г О Д

П риложение №  1

ета от 30.1 1 2(>! От j\'1'03/03

ш ского городского Сонета
да Ипкермана на 2016год"

от 30.1 ?. 30 ! 5 -V” 1 <1/64

Н а и м е н о в а н и е Код
ГР  Б С

Код
раздела,
подразде
л  а

Кол  целевой
с та ть и

К о д  видя
расходов

С у  .мм а

1 2 3 а 5 6

М  К С Т П А Я  Л Д М  И I IИ  С П ’Л ЦП  Я Г О Р О Д А  И И  К' Ё Р М А И Л ,
1Ш У Т Р И  Г О Р О Д С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  ОГН ’А З О Б Л Н Н Я

Г О Р О Д А  а н г л  с т о  п о д  я

940 11 348.511

О б щ его суд арственны е  вопросы 940 0100 10 069.2(1

П епро! рам м ш le расходы 940 0100 70 И) 069.20

<1>у 11 к'пиом 11 p o iia iiис в ы сш е го  д о л ж н о с тн о го  л и ц а  суб ъ е кта  Р о сси й ско й
Ф едерации и м у н и ц и п а л ь н о го  образования

940 0 1 0 2 266.60

Ф ункционирование высш его д олж но стного  лица внутригородского
чуниципадьногЬ  образования 940 0102 7100000000 266.60

Обеспечение дс
образования

ятелы ю сти Главы внутр игор одского  м униципального
940 0102 71000Б 7101 266.60

Расходы на b i . i i

государствен!!!
органами у п pai

латы персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций
ми (м униципальны м и) органами, казенными учреждениями,
пения государственны ми внебю дж етны м и фондами

940 0102 7 1000Б 7I01 100 266.60

Расходы на выплату персоналу государственны х (м уни ципальны х) органов 940 0102 У 1000Б7101 120 266 60
Ф у н кц и о н и р о в а н и е  за ко н о д а те л ь н ы х  (п р е д с та в и т е л ь н ы х ) органов
государственной власти  и п р е д с та в и те л ь н ы х  орга но в  м у н и ц и п а л ь н ы х
образований !

940 0103 2 573.50

Ф ункционирование И нкерм анского  горо дского  Совета 940 0103 7200000000 2 573.50

(.'одержание и обеспечение деятельности И нкерм анского  городского  Совета 940 0103 720 00Б 7101 2 573 50

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций
государственными (м униципальны м и) органам и, казенны ми учреждениями,
органами управления государственны ми внебю дж етны м и фондами

940 0103 72000Б7101 100 1 993.50

Расходы на выплату персоналу государственны х (м уни ципальны х) органов 940 0103 72000137101 120 1 993,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0103 72000Б7101 200 578.00
Иные закупки  трваров, работ и услуг для обеспечения м униципальны х нужд 940 0103 72000Б7101 240 578.00
Иные бю джетные ассигнования 940 0103 72000Б7 ] 01 800 2.0U
Уплата налогов; сборов и ины х .платежей 940 0103 72000Б7101 850 2.00
Ф у н к п 1Н)1ш р о 1<ание П р а в и те л ь с тв а  Р о сси й ско й  Ф ед ераци и , в ы с ш и х
и с п о л н и те л ь н ы х  орга но в  го суд а р ств е нн о й  вл асти  суб ъ е кто в  Р о ссий ской
Ф едерации, м е стны х  а д м и н и с тр а ц и й

940 0104 6 314.31)

Ф ункционирование местной адм инистрации города Имкермана,
внутригородского м униципального образования города Севастополя

940 0104 7300000000 6 314.30

Обеспечение деятельности местной администрации города Ипкермана,
внутригородского м униципального образования города Севастополя 940 0104 73000137 101 6 314 5и

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций
государственными (м униципальны м и) органам и, казенны ми учреждениями,
органами управления государственны ми внебю дж етны м и фондами

940 0 104 73000Б7 I 01 100 6 086.10

1 А С Х О Д Ы  па выплату персоналу государственны х (м униципальны х) органов 940 0104 73000Б7101 120 6 086,10
Закупка товаров, работ и услуг для государственны х (м уни ципальны х) нуж д 940 0104 73000137101 200 219.00
1 !ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения м униципальны х нуж д 940 0104 73000Б 7101 240 219.90
'пые бюджетные ассигнования 940 0104 73000137101 800 8.30

Уплата налогов; сборов и ины х платежей 940 0104 73000Б 7101 850 8.30
О беспечение проведения вы бор ов  и реф ерендумов 940 0107 909.80
! Доведение выборов и референдумов в городе И нкермане, внутригородском
муниципальном! образовании города Севастополя 940 0107 7400000000 909 8(1

Расходы на проведение выборов в городе И нкермане, внутригородском
муниципальном! образовании города Севастополя

940 0107 7400072100 909.80

Иные бю джетные ассигнования 940 0107 7400072100 800 909.80
Специальные расходы 940 0107 7400072100 ОС ос о 909 80
IV  ш рвпы е  фонды 940 0111 5.00
IV  юрвпый фон,; 1:редусмотреиный в бю дж ете внутригородского
м униципального образования 940 0111 7500000000 5.00

Резервный Фонд, предусмотренный в бю дж ете  города И пкермана,
внутригородского м униципального образования города Севастополя

940 0111 75000137101 5 00

Иные бю дж етное  ассигнования 940 ОН 1 75000Б 7 101 800 5 (Ю
Резервные сне; ства 940 о т 75000137101 870 5.00
Н а ци онал ьна ) безопасность и п р а в о хр я н н те л ь и а л  д е я те л ь но сть 940 0300 235.00

Н а и м е н о в а н и е Код
Г Т Б С

К од
раздела,
подразде
да

К о д  целевой
ста ть и

К о д  вида
расходов

С\ мм и

1 2 з А 5 6
Д р у ги е  вопросы  в об л ас
прав.оохраип гсл 1»пон ДС5

п н а ц и о н а л ь н о й  безопасности п
те л ь н о сти 940 03 i 4 23(5.00

М  \ 11 и ш 1 налипая п рог ра м .\
территории города Инкер
проявления терроризма и
B H V T p l 1 ГОрОДС КОГО му И11 111

а "П роф илактика  терроризма и экстремизма на
лапа, а таже м иним изация и ликвидация последствий
экстремизма на территории города Инкермапа,
пального образования города Севастополя"

940 03)4 1200000000 235.00

М ероприятия, напривлеш-
иовышеипе готовности на
террори зма на территорш

ые на предупреж дение терроризма, а также
селения города Инкермапа противодействию

му и и ципал ьно го округа
940 0314 1210 0 Т 7 2 0 1 23 5.00

Закупка товаров, работ и ; 'слугдля государственны х (м униципальны х) нужд 940 03 14 12100Т7201 200 23 5,00
Иные закупки товаров, ра ю т  и услугдля обеспечения м униципальны х нужд 940 0314 1210О Т7201 240 23 5.00
К у л ь ту р а , к’ппем атограс )Ш1 940 0800 60гГ Г о
К у л ь ту р а 940 0801 604,10
М у н и ни п а л 1.11 а я п ро грам .\
внутригородском  мунини

а «Развитие культуры  в городе Инкермане,
зальном образовании города Севастополя » 940 0S0I 1100000000 604.10

П одпрограмма «Организа
городских праздничных и
мунини п а л 1. и о м об ра зо ва i

дня м естны х и участие в организации и проведение
и н ы х  зрелищ ны х м ероприятиях во внутригородском
ши»

940 0801 1110000000 45;4.|0

М ероприятия, направлен
зрелищ ных мероприятий

ые на проведение местных праздничны х и иных
ю  внутригородском  м униципальном  образовании

940 080 1 1 1100K7201 454. i()

Закупка товаров, работ и ; 'сл у гд л я  государственны х (м униципальны х) нужд 940 080) 1 1I00K7201 200 45|4.10
Иные закупки товаров, ра рот и услугдля обеспечения м униципальны х нужд 940 0801 11100К7201 240 45И.Ю
11одпрограмма «Осущест!
Российской Федерации нг
образования»

леиие военно-патриотического воспитания граждан
территории внутр игор одского  муниципального 940 0801 1 120000000 1 50.00

М ероприятия, направлен!
воспитания граждан Росс
муниципалы  к) го об разова

ые на осущ ествление военно-патриотического
ийской Ф едерации на территории внутригородского
имя

940 0801 112 0 0 В 7 2 0 1 150.(4)

Закупка товаров, работ и ' ■слугдля государственны х (м униципальны х) нуж д 940 080 1 1 120013720! 200 180.141
Иные закупки  товаров, ра рот и услугдля обеспечения м униципальны х нуж д 940 0801 11200В720! 240 150.00
Ф и зи ч е ска я  ку л ь т у р а  и т о р т 940 11(10 з о р .о о
М а ссо вы й  спорт 940 11(12 з о о .о и
М унш  и шальная нрограмх
Инкерманс. вi iy rp i iгороде
Севастополя.»

а «Развитие ф изической культуры  и спорта в городе
<ом муниципальном  образовании города 940 1 10.3 1300000000 300.00

Д осуговы е спортивные мс
развитие физкультуры и с
образовании

роприятия для детей и подростков, направленные на
порта во внутригородском  муниципальном 940 1 103 1300 0С 7201

1
300.00

Закупка товаров, работ и ' слугдля государственны х (м униципальны х) нужд 940 1 Н13 1 3000С 7201 200 300.0о
Иные закупки товаров, ра рот и услугдля обеспечения м униципальны х нужд 940 1 103 1300 0C 7201 240 ЗиО.ОО
Средства .массовой инфо рм ации 940 12011 140.0(1
Д р у ги е  вопросы  в облас н средств м ассовой и нф орм ац и и 940 1204 14().(Н)
М униципалы ш я програмх
массовой in н|)с>рмаипн в г
образовании города Се вас

а "Инф ормационная политика и развитие средств
зроде И нкер м ане ,в нутригород ском  муниципальном
тополя"

940 1304 0900000000 и 0.00

М ероприятия, направлен!-
м униципального образова

ые на инф ормирование жителей внутригородского
ни я о деятельности органов местного самоуправления

940

''.
т о й » ' 1'? ';
Т о б о й

^ Я ;В Д 7 2 0 1
С ^  С . ? Ч \

14 ).00

Закупка товаров, работ и ) слугдля государственны х (м униципальны х) нуж д ■ ?94% 1й/20 Д 200 140.00
Иные закупки  товаров, ра ю т  и услугдля обеспечения м униципальны х нужд Я '/  l!!(M 09100W2.O/1. А. 240 140.00
И то го  расходов _  _ _ _ _ _ _ _ _  Г , Я ' 4  А п  ; 48.30

Глава города Л п ке р м а н и
а
Д е м ч е нко

-К -°>  Ж >"<-

\Ч .Я '  ,£*>. s ^  ,чЯ

Приложение №2

к решению Инкерманского городского С
"О внесении изменений в решение Инкег

"О бюджете гс

звета от 30.11.2016г. №03/03
майского городского Совета
рода Инкермана на ?.016год"
гг 30.12.2015.W I I -69

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н  Ml.-: Б Ю Д Ж Е Т Н Ы Х  А С С И Г Н О В А Н И И
Б Ю Д Ж Е Т А  Г О Р О Д А  И Н К Е Р М А Н А  Н А  2016 Г О Д

(гыс.руб.)

Наим енование Код раздела,
подраздела

Код  целевой
статьи

К’од
расх

пда
до в

Сумма

! 1 о Л 4 5
О бщ егосудареш енны е вопросы

0100
1 01)69.20

Ф ункц и ониров ание  вы сш е го  д олж но стного  л ица  субъекта Российской Ф едерации п
м уници пально го  образования

0102 266.60

Ф ункционирова||нс высшего долж ностного лица внутригородского муниципального
образования

0102
7100000000 266.60

Обеспечение деятельности i 'лавы внутригородского муниципального образования 0102 7 1000137 10! 266 60

Расходы на выплаты персоналу и целях обеспечения выполнения ф ункций государственными
(муниципал!.ньнци) органами, казенными учреждениями, органами управления
1 осударезвенными внебюджетными фондами

0102 71000Б 7101 К 0 266.60

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальны х) органов 0102 71000157101 В 0 266.60

Ф ункц и о н и р о в а н и е  за коно дате льны х (пре дставительны х) органов государственной
власти п представительны х органов м у н и ц и п а л ь н ы х  образований 01  оз 2573.5(1

Ф ункционирование Инкерманского городского Совета
|

0103 7200000000 257Л 50

I
Содержание и обеспечение деятельности Инкерм анского городского Совета 01  ол 72000Б7101 257 Л. 50

Расходы па выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

01 ол 72000137101 к 0 149 '' 5п

Расходы па выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 01 ол 72000157101 i; 0 199 Л. 50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0103 7200007101 2( 0 5 ’8.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0103 72000Б7101 Ъ 0 57S.00

Иные бюджетное ассигнования 010.3 72000157101 SC0 2.00

У ила га налогов,'сборов и иных платежей 0103 72000157101 8: 0 2.00

Ф ункц и ониров ание  П равительства  Российской  Ф едерации, вы сш и х исполнительны х
органов государственной власти субъектов Российском Ф едерации, .местных

0104 6314.3(1

Ф ункционирование местной администрации города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя

ОКИ 7300000000 ()Л 14. 'О

Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского
муниципального' образования города Севастополя

0104 73000157 101 6314.30

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения ф ункций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

0104 730001517101 1C0 6086.10

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальны х) органов 0104 73000117101 i : 0 6086.10

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальны х) нужд 0 104 73000117101 2.1 0 :> 19 чо

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 0104 73000137 101 ъ 0 2 1 и 90

Иные бюджетные ассигнования 0104 73000117 1 0 1 8( 0 8 30

Уплата налогов,дооров и иных платежей 0104 73000117101 S 0 8.Л0

Обеспечение проведении вы боров и референдумов
0107 909.80

1 й'аведенпе выборов и референдумов в городе Инкермане, внутригородском муниципальном
образовании парода Севастополя

0107 7400000000 909.80

Расходы на проведение выборов в городе Инкермане, внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя

0107 7400072100 909.80

Иные бюджетные ассигнования
........  1.......

0107 7400072100 8 0 909.80

(..'пениальные расходы 0107 7400072100 8 У) 909 80

Н аим енование Код раздела,
подраздела

Код  целевой !
статьи

Код  вида
расходов

Сумма

1 3 4 5

I ’ C T C p U llb lC  фонды 0111 5.00
Рстсрвнып фон. пре/1.усмо'1 земным в бюджете внутригородского муими1та л ы ю го  образования

in  11
7500000000 5 . 0 0

IVзсрьиы ii фонд. иредусмс
му'шишпального образовш

тренныП в бюджете города Ипкермана, внутригородского
ия города Севастополя

ш и 75000Б7101 - п о

Мные бюджетные ассигно а и ия 0111 75000Б7101 800 5.00

Резервные средства о-i 11 75000Б7101 870 5.00

11п и о п а л ы 1:п1 безопасное п> II п р а в о х р а т  п е л  ьная деятельность 0300 235.00

Д р угие  вопросы и облает
деятельности

1 мацпонпльпой безопасности п правоохраш ттельной
03 14 235.00

Ипкермана.. а гаже мини ,mi
экстремизма па территори

( I ГрОЦЛ'Ьиич 1 <•> 14. i 1 <j|j|jUpU3'i4<l П Ji\C 1 |JCM IIЗДШ i icl i u j jp i l  i U p i l  И 1 U|JU/.ui

зания ii ликвидация последствии проявления терроризма и
1 города Ипкермана, внутригородского муниципального образования

0314 1200000000 235.00

Мероприятия, направлен и
населения города Ипкермг
округа

ме на предупреждение терроризма, а также повышение готовности
на противодействию терроризма на территории муниципального 0314 12I0 0 Т 7 2 0 1 2 3 5 . 0 0

Закупка товаров. работ и у слугдля государственных (муниципальных) нужд 0314 1210 0Т 7201 200 235.00
Иные закупки товаров, раС от и услугдля обеспечения муниципальных нужд 03 м 12100Т7201 240 235.00
1\ у л 1 .ту р а, кинем а то гра ф ISI

0800
604.10

Культура 0801 i 604.10

М уни пинал ьная программ
м y i  пп h i палы юм образован

1 «Развитие культуры в городе Ннкермапе, внутригородском
ип города Севастополя »

0801
1100000000 604.10

11одпрограмма «Оргаинза!
праздничных и иных зрел!
образовании»

ия местных и участие в организации и проведение городских
ш пых мероприятиях во внутригородском муниципальном

0801
1110000000 454.10

Мероприятия, направлен и
мероприятий во внутриго|:

>ie на проведение местных праздничных и иных зрелищных
одском му 11 и ш  1 пал ы том образован пи

0801
1110010201 454.10

Закупка товаров, работ и у слугдля государственных (муниципальных) нужд
0801

11100К7201 200 454.10

Иные закупки товаров, раС от i i  услугдля обеспечения муниципальных нужд
0801

11100К720] 2-10
'

4 5 4  10

Подпрограмма «Оеущеетв
Федерации па территории

]ение военно-патриотического воспитания граждан Российской
внутригородского муниципального образования»

0801
1120000000 ! 50.00

М ероприятия, imnpa в лен и
Российской Федерации на

>ie на осуществление военно-патриотического воспитания граждан
территории внутригородского муниципального образования

0801

1 1200137201 150.00

Закупка товаров, работ и у ;л у гдл я госуда рот в е н мы х ( м у н и им п а л ы i ы х )  н у жд
0801

11200В7201 200 150.00

Иные закупки товаров, рас от и услугдля обеспечения муниципальных нужд
0801

1 120013720! 240 150.00

Ф изическая  культура  и спорт
1 100

! 300.00
I
1

.Мнссонмп спора 1102 3 0 0 . 0 0

М униципальная программ
в о п  ри городском муницпп

1 «Развитие физической культуры н спорта в городе Иикермане,
альном образовании города Севастополя» 1 1 0 2 1 300000000 300.00

Досуговые спортивные ме
физкультуры и спорта во в

)оприятпя для детей и подростков, направленные на развитие
тутригородском муниципалы  юм образовании

1102
13000C720I

| 300.00
1

Закупка товаров, работ и у шугдля государственных (муниципальных) нужд 1 102 I3000C7201 200 з о о . о о

11ные закупки товаров, рас от и услугдля обеспечения муниципальных нужд I 102 I3000C7201 240 300.00

Средства .массовой пнфо >мацпп
1200

140.00

Д р уги е  вопросы в облает I средств массовой ппф ор|маш ш 12.0-1 140.00

M v ih iинпалмшя программ
информации в городе Инк

1 "Инф ормационная политика и развитие средств массовой
рмане, внутригородском муниципальном образовании города 1204 0900000000 7 0(1

М ероприятия. 11с1прлклснн
образования о деятельное!

те на информирование жителей внутригородского муниципального
1 органов местного самоуправления ^ . 1204

г : - : ! юй. с  п
• •Й м ; 177.7 140.00

Закупка товаров, работ и у
/■?

шугдля государственных (м уннш 1налы 1ых) нужд , 0 V ) 2 0 4 09,10014 1Щ,< 200 140 00

Иные {h k v i ik t i  товаров, раб эт и услугдля обеспечения муниципальных нужд .у 1204
".

091001']720F з- 240 1 4 0 . 0 0

11тпго расходов Г; _ -

Г О Р  0.0 с  к > й  61 ! 11348.30

Глава города М нкерм апа
С О В Е Т

л, \  / ^ Щ ^ ч е п к о

•Wj/r „ -*i м ! а*- '

/